

## Młodzicy MKS Ósemka na drodze po mistrzostwo łódzkiego

data aktualizacji: 2021.03.09 autor: Adam Michalski



Zespół młodzików MKS Ósemka po zwycięstwie w weekendowym turnieju. (fot. MKS Ósemka)

**Póki co są niepokonani w sezonie 2020/2021. Na swoim koncie mają 12 zwycięstw, w tym to najcenniejsze z ekipą ŁKS w Łodzi. Pewnie zmierzają po tytuł mistrzowski, na pewno zagrają także w ćwierćfinale mistrzostw Polski. W miniony weekend młodzicy MKS Ósemka Skierniewice dali kolejny pokaz swoich możliwości.**

Skierniewiczanie prowadzeni w cyklu U13 przez doświadczonego trenera Cezarego Włoczyńskiego są bardzo bliscy wywalczenia tytułu mistrzów łódzkiego, w lidze mogą pochwalić się świetnym bilansem i kompletem 12. zwycięstw. Do rozegrania pozostały im dwa spotkania. W niedzielę (14.03) Ósemka podejmie ŁKS Szkołę Gortata Łódź, a tydzień później (21.03) zagra na wyjeździe z łódzkim Startem.

Później przyjdzie pora na finał strefowy i grę w ćwierćfinale mistrzostw Polski. W miniony weekend (5-7.03) młodzicy Ósemki konfrontowali swoje możliwości z rówieśnikami z innych województwa w ramach Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki w Pielplinie. Skierniewiccy koszykarze prowadzeni podczas turnieju przez Cezarego Włoczyńskiego i Adriana El-Warda odnieśli komplet zwycięstw i

wygrali całą imprezę.

- Graliśmy z silnymi drużynami. KK Decka Pelplin to gospodarz i nowy mistrz Pomorza, który zakończył ligę z bilansem 14:0. Pogoń Basket Szczecin to drużyna, która z bilansem 12:0 pewnie zmierza do mistrzostwa województwa zachodniopomorskiego, a KS Korona Kraków to zespół, który z bilansem 7:1 jest jednym z głównych kandydatów do tytułu w Małopolsce - zauważa Adrian El-Ward.

Sukces drużyny przyniósł także wyróżnienia indywidualne. Goran El-Ward został najlepszym zawodnikiem (MVP) turnieju. Szymon Wyszogrodzki wybrany został do najlepszej piątki, a Patryk Hurynowicz był najlepszym strzelcem i zwycięzcą Skills Challenge.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38156-mlodzicy-mks-osemka-na-drodze-po-mistrzostwo-lodzkiego>